
INFORMAȚIE
privind atribuirea contractelor

în cadrul procedurii de achiziții publice tip Licitaţie publică 16.07.2018din18/02871, nr.

lucrări de marcaj rutier pe drumurile publice  naționale amplasate teritorial în zona de nord al republiciiObiectul achiziției:

au fost încheiate următoarele contracte:
În rezultatul examinării, evaluării şi comparării ofertelor depuse la procedura de achiziţie, în baza deciziei grupului de lucru expusă

din18/02871/001 23.07.2018în  procesul  verbal nr.

Contractul Nr. 18/02871/001 27.07.2018din valabil pînă la 20.12.2019 în sumă de 9027533.98 , inclusiv TVA.
Ofertant: ”Magistrala.Nistru” SRL

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

1 4195648.785034778.54lucrări de marcaj rutier pe drumurile publice  naționale amplasate teritorial în zona de nord al republicii

45233221-4 BucatăLotul I Suprafața 84 335 m2 M5 km 0-135; R7 km 0-90+900; R8 km  0-56; R8.1 R8 km 0-9+470; R11
km 0-65+460; R11.1 km 0-0+780; R12 R8 km 0-62+790; R12.1 km 0-1+550; G3 km 28-58+440; G3.1
km 0-1+480; G9 R11 km 0-19+580; G11 R12 km 0-24+910

1.1 5034778.54 4195648.781.00

2 3327296.203992755.44lucrări de marcaj rutier pe drumurile publice  naționale amplasate teritorial în zona de nord al republicii

45233221-4 BucatăLotul II Suprafața 67670 m2 R6 km 94+850-99+570, km 111+050-126+950, km 126+950-138; R9 R14
km 0-45+300; R13 km 1+450-41+380; R14.1 R14 km 0-15; R15 M5 km 0-33+570; R16 km 59+300-
81+300; R16.1 R16 km 0-1+460; R17 km 0-32+300; R20 km 0-53+440; R21 km

2.1 3992755.44 3327296.201.00


